4.2 Cena za zhotovenie diela je maximálna a je určená na základe oceneného výkazu výmer a 
špecifikácie, ktoré boli súčasťou súťažných podkladov v súlade s kvalitatívnymi a dodacími 
podmienkami určenými v tejto zmluve. 

4.3 Cena za riadne zhotovenie diela je: 
Cena bez DPH: 402 068,17- EUR (slovom: štyristodvatisícošesťdesiatosem euro a sedemnásť 
centov), 
DPH 20%: 80 413,63- EUR ( slovom: osemdesiattisícštyristotrinásť euro a šesťdesiaťtri 
centov), 
Cena diela s DPH: 482 481,80- EUR (slovom: štyristoosemdesiatdvatisícštyristoosemdesiatjeden 
euro a osemdesiat centov). 

Článok V. 
Platobné podmienky 

5.1 Cenu za dielo zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi na základe daňových dokladov, faktúr vystavených 
zhotoviteľom a doručených objednávateľovi. 

5.2 Zhotoviteľ bude 1 krát za mesiac /vždy k poslednému dňu v mesiaci / vyhotovovať súpis